
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Onfuton vende la gamma completa di sedute ergonomiche Varier, la migliore produzione 
nordeuropea. Ogni sedia, sgabello e poltroncina è concepita per la distribuzione ottimale del carico 
sulla colonna vertebrale. 

Il sistema balans® consente di star seduti tenendo correttamente la schiena e senza affaticare la spina 
dorsale. 

Ideali per chi studia e lavora, si prestano anche a favorire una seduta rilassata e confortevole anche al 
tavolo da pranzo. Nella collezione di sedie ergonomiche Varier distribuite da Onfuton sono disponibili 
anche poltrone con e senza braccioli e sedute per bambini. 

 

 

 

 

  LISTINO SEDIE ERGONOMICHE GIUGNO 2013 

2012 

Il presente listino annulla i precedenti ed è soggetto a variazioni senza alcun preavviso.  

Tutte le misure sono espresse in centimetri 



2  ONFUTON  
 

 

 

SEDIE ERGONOMICHE

 

FODERA colorata in cotone per: 

MULTI, WING, VARIABLE, PENDULUM 

THATSIT    

MOVE                                                                                                                               

ACTULUM                                                                                                                                        

SOFTAPE Feltri di protezione per:  

VARIABLE, ACTULUM, THATSIT  

GRAVITY     

 

Sedie ergonomiche  Modelli

Strutture e  

rivestimenti disponibili in 

vari  colori e finiture 

  

VARIABLE                     

Schienale Variable 

Cuscino per 

 

 

MULTI                           

 

 

THATSIT

 

 

WING

 

 

PENDULUM

 

 

ACTULUM

 

 

MOVE e MOVE II

Basamento a 5 razze con 

ruote in plastica nera 

 

 

GRAVITY

 

 

TRIPP TRAPP

Babyset (schienale 

Cuscino 

Cintura di sicurezza

Table

SEDIE ERGONOMICHE 

LUM        

       

                                                                                                                                                                         

                                                                                                                             

 

       

       

Modelli  

VARIABLE                      

Schienale Variable  

Cuscino per schienale 

MULTI                            

THATSIT 

WING 

PENDULUM 

ACTULUM 

MOVE e MOVE II 

Basamento a 5 razze con 

ruote in plastica nera  

GRAVITY 

TRIPP TRAPP 

Babyset (schienale  e barra)  

Cuscino  

Cintura di sicurezza  

Table top                     

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

          
 

          
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

               € 49,00 

               € 95,00 

                                            € 25,00 

                                                                                                                                                          € 55,00     

              € 19,00 

              € 24,00 

 

 

€ 295,00 

€ 145,00 

   € 56,00 

 

 

€ 540,00 

 

 

€ 1.092,00 

 

 

€ 790,00 

 

 

€ 580,00 

 

 

 € 650,00 

 

 

€ 406,00 

€ 29,00  

 

 

 

€ 1.780,00 

 

 

€ 179,00 

€ 49,00 

€ 45,00 

€ 39,00 

€ 49.00 


