LISTINO SEDIE ERGONOMICHE GIUGNO 2013

Onfuton vende la gamma completa di **sedute ergonomiche Varier**, la migliore produzione nordeuropea. Ogni sedia, sgabello e poltroncina è concepita per la **distribuzione ottimale** del carico sulla colonna vertebrale.

Il **sistema balans**® consente di star seduti tenendo correttamente la schiena e senza affaticare la spina dorsale.

Ideali per chi studia e lavora, si prestano anche a favorire una seduta rilassata e confortevole anche al tavolo da pranzo. Nella collezione di sedie ergonomiche Varier distribuite da Onfuton sono disponibili anche poltrone con e senza braccioli e sedute per bambini.



Il presente listino annulla i precedenti ed è soggetto a variazioni senza alcun preavviso.

Tutte le misure sono espresse in centimetri

SEDIE ERGONOMICHE

Sedie ergonomiche	Modelli		
Strutture e rivestimenti disponibili in vari colori e finiture	VARIABLE Schienale Variable Cuscino per schienale	<u>_</u>	€ 295,00 € 145,00 € 56,00
	MULTI	\rightarrow	€ 540,00
	THATSIT	Ŀ æ	€ 1.092,00
	WING	1	€ 790,00
	PENDULUM	\mathcal{F}	€ 580,00
	ACTULUM	<u>‡</u>	€ 650,00
	MOVE e MOVE II Basamento a 5 razze con ruote in plastica nera	I	€ 406,00 € 29,00
	GRAVITY	S	€ 1.780,00
	TRIPP TRAPP		€ 179,00
	Babyset (schienale e barra)	•	€ 49,00
	Cuscino	1	€ 45,00
	Cintura di sicurezza	_	€ 39,00
	Table top		€ 49.00

FODED/	\ colorata	in cotono	
FODERA	A colorata	іп сотопе	ner:

MULTI, WING, VARIABLE, PENDULUM THATSIT MOVE	€ 49,00 € 95,00 € 25,00
ACTULUM	€ 55,00
SOFTAPE Feltri di protezione per: VARIABLE, ACTULUM, THATSIT GRAVITY	€ 19,00 € 24,00

